164
demonstrata; & apparentū. n̄ audientū
fidelientū; et adoraunt fastigium
turgēt regnū xpi p̄sentē & futurā significat.
& fastigiū summitate. & uertus. n̄ timuit
animositate audacia sp̄s. & temeritate
Quāde uicē regna uegedon operati iustitia
ut dicit. qui saule totiens in manus suas conclusū
noluit occidere. dicens absit a me ut ego mittā
manū meā in xpm dñm. Alias. cū operati iustitia
in om̄s. & p̄missioes inuener̄ bona que p̄missit
illis dicit. obelunuer̄ om̄leonū. ut uide dicit.
& daniel. ex t̄m̄ ex̄ impetū ignis. ut tres
pueri. effuger̄ acie gladii. ut dicit gladiū
saulis. conua luer̄ de in s̄m̄itate. ut
ezechie. fortes facti in bello. ut mul
tis conuenit. suemachabeis; castra
uer̄ ter̄ ex̄ terrorū. ut de ge deon scriptū ē.
acciper̄ mulieres de re surrectione
mor̄ tuos suos. ut sumamias cuius helias
theliseus filiū suscitauit. Alii aut̄ disten
ti. ut in uero factū fuit. Alias. cū p̄ ex
tensionē manū & pedū. duo ligna cro
uata & iterū cū br̄is extensa. N̄ acci
pientes redēptionē. id̄ ista uita. Alii ludibria

ut uerba ut hieremias uincula &
carceres ut ioseph lapidatus ut naboth
& egiptus ut isaias septuaginta uicibus conuenit
in occasione gladii ut zacharias circum
in melotis. ut uestis pellita ut helias
augustinus ut de cibis & potu contumelia
huius omnis testimonio fidei probati. nam ceperunt
repressionem. et primorum ante crucem christi. et ante
iudicium. Ne sine nobis consumarentur. et non est
data scilicet remuneratio donec nos omnes si-
mul cum illis accipiamus ante quam ueniat
dies iudicii. Ne enim accessistis adtractabile
& accensibile ignem & thymum & caliginem
& pcellam & tubum sonum & uocem uerborum
terribilium. quidam ista & ita tremenda uita
nec auditis ferre possit & neque illuc bestia
quolibet auderet accedere. fornicatio
autem & adulterio ros uidebitur deus. si enim conubi-
um concessum est. uidebitur fornicator supplicium adfuerit.
Octo sunt principalia uicia que humanum infestant
genus. et castamargia que sonat uentris in-
gluues. secundum fornicationem. tertium filargia
et auaritia siue amor pecunie. quartum
nam quintum tristitia. sextum accidia et anxietas

165
de re diu cordis. Septimū. cenodochia
id est iactantia seu uana gloria. octauum
supbia. de spiroles supra dictis uirtus
de castri. inargia nascunt. cōmessationes
ebriitates. De fornicatione. & piloqua.
seur ritas. ludicra. que ē stulti loqua.
De filargia. m̄ datū fraudatio. furta p
uoria. turpis lucri appetitus. falsa testimo
nia. uolentes inhumanitas. rapteccas. De ira
homicidia clamor. & indignatio. De
tristitia. rancor. pusillanimitas amaritudo
desperatio. De accidia. otiositas somnolen
tia importunitas. inquitudo. p̄uarectio
instabilitas m̄tis & corporis. uerbositas
& curiositas. De cenodoxia. contentio
nes hereses. iactantia p̄sūptio nouitatu
De supbia. contēptus. inuidia in hobecken
tia blasphemie murmuratio. detractio.
p̄uidencia ē inreb. quā discerunt ab omis
mali. fortitudo. quā aduersa equani
mit̄ tolerant. Tēperantia. quā libido
concupiscentie adque rerū frenat.
Iustia quā recte iudicando sua queq.
distribuit.